râbi££aşer,Bey rut 1427/2006, I, 814; Mu hammed elFerrân,Me¾âhirü’t-tecdîdfi’l-Åi¹âbi’d-
dîniyyi’l-İslâmiyyi’l-mu£â½ır,Ra bat 1428/2007,
s. 129131; Tah sin Gör gün, “Tecdid”,DİA,XL,

238; Emel Muhtâr, “¥aš¢šatü’lu½ûliyyeti’lİslâ
miyye fî fikri’şŞeyÅ £Abdülmüte£âl e½Øa£îdî
(Dr.İsmetNassâr)”, http://www.ah ramdigital.

Bu çok zor ve emek is te yen yön te mi se bebiyle Sakr az eser ya za bil miş, ba zı yazılarında neş rede ce ği ni bil dir di ği ça lışma la rı nı tamam la ya ma mış tır.
Eserleri.Neşir: Al ka me b. Abe de elFahl, Dîvânü £Alšame ti’l-Fa¼l (Kahire

1353/1935); Ebü’lFe rec elİs fahânî, Me-

1958); Bâkıllânî, İ£câzü’l-Æurßân (Kahire
1374/1954); İbn Ku tey be, Teßvîlü muÅte-
li fi’l-¼adî¦ (Kahire 1378/1958; Beyrut
1393/1973); Ha san b. Bişr elÂmidî, el-
Muvâze ne bey ne şi£ri Ebî Temmâm
ve’l-Bu¼türî (IveII.ciltAbdullahel-Mu-

Al ka me (b. Abe de) elFahl’in di va nı nın ilk ne şir ça lış ma sı nı li se tah si li sıra sın da ger çek leş tir di (MahmûdMuham-
medet-Tanâhî,MedÅal,s.99), bu ne şir için Zekî Mübârek bir tak riz ka le me al dı. Ay nı dö nem de ma ka le ler de yaz dı (ME,
IV/1[1352/1934],s.40vd.). Bunlar dan bi ri Nâbi ga eşŞeybânî di va nı nın neş ri üze ri ne onun hı ris ti yan ol du ğu id di ala rı nı çü rüten ma ka le dir. Üni ver si te de ba ba sı Ahmed Sakr’dan baş ka Sey yid b.